REQUERIMENTO N°       de      de dezembro de 2008
          (Do Dr. TALMIR e Outros)

Requer a inclusão na
ORDEM DO DIA do PL
5829, de  2005 .

Senhor Presidente

Nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, requemos a V. Exª. a inclusão na ORDEM

DO DIA do  PL  5829, de 2005 , para apreciação.

   Sala das Sessões, em       de dezembro de 2008.

                                     Deputado Dr. TALMIR
                                                       PV/SP

*
7
D
9
8
1
9
5
9
0
7
*

  7

D
98

19
59

07